昆明市官渡区人力资源和社会保障局

关于批准劳务派遣经营许可事项的公示

根据《中华人民共和国劳动合同法》（中华人民共和国主席令第 73 号）、《劳务派遣行政许可实施办法》

（人力资源和社会保障部令第 19 号）和《国务院关于深化“证照分离”改革进一步激发市场主体发展活力的通

知》（国发[2021]7 号）的规定，现将批准新许可、延续的劳务派遣企业公示如下：

序

号
企业名称 许可证编号 许可日期 许可期限

实缴注

册资本

(万元）

经营地址 法定代表人 类别

1 云南滇峰供应链管理有限公司 530111754 2024/8/20 2027/8/19 200
云南省昆明市官渡区矣六街道办事处琥珀俊园（A4）地

块 7幢 2 单元 18 层 1801 号
杨玉婷 许可

2 昆明市东站工商服务有限公司 530111755 2024/9/2 2027/9/1 700 云南省昆明市环城东路 408 号 郑宇 许可

3
云南新恒佳工程项目管理有限公

司
530111408 2021/11/1 2027/10/31 200 云南省昆明市大板桥街道办事处园艺场 1幢 1号 李建忠 延续许可

联系电话：0871-67197189，联系地址：昆明市官渡区人力资源和社会保障局政策法规科。

昆明市官渡区人力资源和社会保障局

2024 年 9 月 2 日